別記様式第５号
入札参加資格確認通知書

令和７年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

群馬県知事　山本　一太

　令和７年９月５日付けで入札公告した「令和７年国勢調査審査事務に係る労働者派遣業務」に係る入札参加資格について、下記のとおり確認したので通知します。

記

１．入札執行日時　　　令和７年９月３０日（火）　午前１０時００分

２．入札執行場所　　　群馬県庁２９階　２９２会議室

３．入札参加資格　　　資格あり　・　資格なし

注１：この通知書又はこの通知書の写しを入札執行のときに、必ず持参してください。
注２：「資格なし」と通知された方は、令和７年９月２４日（水）から令和７年９月３０日（火）までの期間、書面により、資格なしの理由について説明を求めることができます。

	担 当 ： 統計課統計第一係　綿貫
電 話 ： 027-226-2406
ＦＡＸ ： 027-224-9224